BP 1180 p 626v 05 vr 17-11-1396.

Theodericus van Lijer, voor zich en voor zijn dochter Margareta verwekt bij wijlen Heijlwigis wv mr Gerardus van Hedel, en Katherina dwv mr Gerardus van Hedel chirurgijn maakten een erfdeling van een huis en erf van voornoemde wijlen mr Gerardus van Hedel, in Den Bosch, aan de Hinthamerstraat, achter het huis van Alardus van Berlikem, tussen erfgoed van voornoemde Alardus enerzijds en het gemene water anderzijds {niet afgewerkt contract}.

Theodericus de Lijer #pro se et Margareta eius filia ab eodem et quondam Heijlwige sua uxore relictā quondam magistri Gerardi de Hedel pariter genita# et Katherina (dg: relictā) filia quondam magistri Gerardi de Hedel chirurgici cum tutore palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de domo et area (dg: sita) dicti quondam magistri Gerardi de Hedel (dg: pro) sita in Busco ad vicum Hijnthamensem retro (dg: hereditatem Alardi) domum Alardi de Berlikem inter hereditatem (dg: dicti Al) eiusdem Alardi ex uno et inter communem aquam 'aquam ex alio ut dicebant mediante qua divisione {in margine sinistra staat een verticale streep, kennelijk om ruimte vrij te laten, die niet werd benut}.

**1180 mf11 A 02 p. 627.**

in octavis Martini: zaterdag 18-11-1396.

Sexta post Martini: vrijdag 17-11-1396.

anno XCVI index 4 mensis novembris die XVII

pontificis Bonifacii anno octavo: vrijdag 17-11-1396.

BP 1180 p 627r 01 za 18-11-1396.

Johannes zv Arnoldus Hoernken droeg over aan Mechtildis dwv Johannes van Boert zvw Hermannus Scuijwinc een lijfrente van 3 oude Franse schilden of ander pajment van dezelfde waarde, op het leven van voornoemde Johannes te betalen, een helft met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit (1) 1 morgen land in Meerwijk, ter plaatse gnd die Kortbeemden, tussen Stephanus zvw Lambertus Raet van Empel enerzijds en Ludovicus zvw Theodericus Proeft anderzijds, (2) 1 morgen land, die aan Nijcholaus zvw voornoemde Lambertus behoorde, in 8 morgen land in de dingbank van Meerwijk, in een kamp gnd Gerijt Neven Kamp, tussen Arnoldus Ruver enerzijds en Jacobus Copgovije anderzijds, welke lijfrente voornoemde Arnoldus Hoernken tbv zijn voornoemde zoon Johannes gekocht had van voornoemde Nijcholaus zvw Lambertus Raet van Empel; met 6 jaar achterstallige rente; met adiusticatie en proclamaties.

Johannes filius Arnoldi Hoernken (dg: vit) annuam et vitalem pensionem trium aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum

monete regis Francie boni [auri] et iusti ponderis seu alterius pagamenti eiusdem valoris solvendam anno quolibet ad vitam dicti Johannis mediatim Johannis et mediatim Domini ex uno iugero terre sito in jurisdictione de Merewijc in loco dicto die Cortbeemde inter hereditatem Stephani filii quondam Lamberti Raet de Empel ex uno et inter hereditatem Ludovici filii quondam Theoderici Proeft ex alio atque ex uno iugero terre quod ad Nijcholaum filium dicti quondam Lamberti spectabat in octo iugeribus terre sitis in (dg: in) dicta jurisdictione in quodam campo dicto Gerijt Neven Camp inter hereditatem Arnoldi (dg: Rover) Ruver ex uno et inter hereditatem Jacobi Copgovije ex alio quam pensionem dictus Arnoldus Hoernken ad opus dicti Johannis sui filii erga dictum Nijcholaum filium quondam Lamberti Raet de Empel emendo acquisiverat prout in litteris legitime supportavit Mechtildi filie quondam Johannis de Boert filii quondam Hermanni Scuijwinc cum litteris et jure et cum arrestadiis sibi de sex annis proxime preteritis restantibus 'promittens (dg: super omnia ratam servare) et cum adiusticatione sibi facta ad #dictas# hereditates vigore dictarum litterarum et cum omnibus proclamationibus dictarum hereditatum factis a dicto Johanne prout in libro oppidi de Busco sunt conscripte promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ywanus et Dichier datum in octavis Martini.